UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

GABINETE DO REITOR

PORTARIA Nº 069 – REITOR/2008

EEXXOONNEERRAA  OOCCUUPPAANNTTEE  DDEE  CCAARRGGOO  DDEE  PPRROOVVIIMMEENNTTOO  EEFFEETTIIVVOO  EEMM  EESSTTÁÁGGIIOO
PPRROOBBAATTÓÓRRIIOO

O Reitor da Universidade Estadual de Montes Claros – UNIMONTES, Professor

PAULO CÉSAR GONÇALVES DE ALMEIDA, no uso das atribuições legais, estatutárias e
regimentais que lhe são conferidas, considerando:

▪ O disposto no artigo 31 do Decreto nº 43.764/2004,

▪ o disposto no artigo art. 30, c/c o inciso III do art. 13 do Decreto nº 43.764, de
16/3/2004,

RESOLVE:

Art. 1º. EXONERAR, ÉLCIO JOSÉ DO NASCIMENTO, MASP 1074907-5, do cargo de

provimento efetivo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO SUPERIOR - Nível I Grau A, da
Universidade Estadual de Montes Claros.

Art. 2º.  REVOGADAS as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Registre-se. Divulgue-se. Cumpra-se.

Reitoria da Universidade Estadual de Montes Claros, aos 23 de junho de 2008.

Professor Paulo César Gonçalves de AlmeidaProfessor Paulo César Gonçalves de AlmeidaProfessor Paulo César Gonçalves de AlmeidaProfessor Paulo César Gonçalves de Almeida
REITOR